
 

 

 Skolu un bērnudārzu projekti ACO vienmēr bijuši īpaši nozīmīgi, jo tieši šajos objektos mācās un attīstās mūsu 
nākošā paaudze. Īpaša vērība jāpievērš dažādām niansēm, sākot ar virtuves trapu higiēniskā dizaina izpildījuma, 
līdz režģa izvēlei ūdens novadīšanas kanāliem, lai maksimāli samazinātu traumatisma risku. 

Šis skolas projekts ir kā spilgts piemērs un paraugs ACO risinājuma plašā klāsta izmantošanas iespējām. Tika 
izbūvēti lietusūdens novadīšanas kanāli, infiltrācijas sistēma, gūlijas un kanalizācijas pretvārsti, kā arī virtuves zonā 
uzstādīti higiēniski virtuves trapi, kuri pievienoti tauku atdalītājam, kurš šo ūdeni attīra. 

Projekts bija diezgan iespaidīgs, jo tika ne vien pilnībā pārbūvēta esošā skolas ēka, bet arī uzcelta jauna papildu 
piebūve. Šis spēja nodrošināt papildu skolēnu vietu izglītības iestādē. 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
   
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
    
  
 
 
 
  
 
  



 
 
 
Informācija par projektu 

Pasūtītājs Tukuma novada pašvaldība 

Projekta nosaukums Tukuma 2. vidusskolas pārbūve 

Adrese Raudas iela 16, Tukums 

Projekta būvniecības 
gads 

2020 

Projektētāji MARK arhitekti 

Būvnieki Bildberg SIA 
 

 
 
 
 
 

 

 ACO projektā 

ACO Multiline V200 Polimērbetona lietus ūdens savākšanas kanālu sistēma 

ACO ACCU gūlija Infiltrācijas gūlija 

ACO Lipumax P Plastikāta tauku produktu atdalītājs 

ACO Stormbrixx SD Infiltrācijas sistēma 

ACO Quatrix Pretvārsts 

ACO Box channel Nerūsējošā tērauda ūdens savākšanas traps 

ACO TL Tīrīšanas lūkas kanalizācijas caurulēm 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

  

  

 
  
    

  
 

 

ACO Nordic SIA  
Dzelzavas iela 120z, Rīga  
LV-1021 
Phone: +371 67377927 
E-mail: aco@aco-nordic.lv 
Web: www.aco.lv www.plastmo.lv ACO. we care for water 

 

mailto:aco@aco-nordic.lv
http://www.aco.lv/
http://www.plastmo.lv/

